
r-~-_, 

1 ·~ 1 1 

1 
1 • 
' 

-lz =, 
¡. > 
1-- 1 

L.~-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION NO 2 
Córdoba, U ~ EP 20 .- FACUL TAO DELENGUAS.-

VISTO: 
El Concurso de "Carrera Docente del Área Ciencias del Lenguaje", para 

el cual fue convocada la profesora Luciani María de las Mercedes de la 

Universidad Nacional del Litoral, como parte integrante del jurado junto a los 

profesores Raffo Carlos, Dalla Costa Natalia y Grenón Miriam de la Universidad 

Nacional de Córdoba, realizado el día 20 de agosto del corriente. 

Y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza nº 05/13 del Honorable Consejo Superior, 

La Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 389/19, 

La Resolución del Honorable Consejo Directivo Nº 63/19, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Avalar las erogaciones realizadas el día 16 de agosto del 

corriente a favor la profesora Luciani María de las Mercedes D.N.I Nº 

12.696.096, en concepto de pasajes en bus Santa Fe-Córdoba-Santa Fe, con 

motivo de su participación como parte integrante del jurado del Concurso de 



. --

J 
..,.~ 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"Carrera Docente del Área Ciencias del Lenguaje", junto a los profesores Raffo 

Carlos, Dalla Costa Natalia y Grenón Miriam de la Universidad Nacional de 

Córdoba, por un monto de pesos un mil quinientos ($1.500). 

ARTICULO 2°.- Avalar las erogaciones realizadas el día 16 de agosto del 

corriente a favor de la profesora Luciani María de las Mercedes de la 

Universidad Nacional del Litoral, D.N.I. Nº 12.696.096, en concepto de un día y 

medio (1,5) de viáticos originados con motivo de su participación como parte 

integrante del jurado del Concurso de "Carrera Docente del Área Ciencias del 

Lenguaje", junto a los profesores Raffo Carlos, Dalla Costa Natalia y Grenón 

Miriam de la Universidad Nacional de Córdoba, por un monto de pesos un mil 

ochocientos ($1 .800) . 

ARTICULO 3°.- Comunicar y dar forma. 

Dra. LIL ~N 
~·ECRE l\ TOZZI 
r ACU~~~ó~~OORCINACION 
llni11ersidaa Nac· LENGUAS 

ional de Córdoba 

k{JJ '/{jj 
Mgtr. Mart n Salvado Capt. J 

VICEDECAN 
Facultad de Le uuas 
Universidad Nacional de Cordooa 


